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Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Anu Vartiainen (puhelin 044 4970 115): 

 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa 1503/2016 säädetään kunnan 
järjestämässä varhaiskasvatuksesta perittävä asiakasmaksu. 
Kuukausimaksu peritään lapsen tilapäisen poissaolon ajalta. Jos lapsi on 
poissa varhaiskasvatuksesta koko kalenterikuukauden, maksuna peritään 
puolet kuu kausimaksusta. Jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa 
varhaiskasvatuksesta yli kymmenen päivää kalenterikuukauden aikana, 
kyseiseltä kuukaudelta peritään puolet säädetystä kuukausimaksusta ja 
lapsen omasta sairaudesta johtuvan poissaolon kestäessä koko 
kalenterikuukauden maksua ei peritä lainkaan. Heinäkuu on maksuton 
kuukausi, mikäli lapsen varhaiskasvatus on alkanut edellisen vuoden 
elokuussa ja kestänyt koko toimintavuoden niin, että lapsi on ollut 
varhaiskasvatuksessa peräkkäisinä 12 kuukautena heinäkuun loppuun 
mennessä.  
Muhoksen kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasperheille on hyvitetty 
maksuhyvityskäytännön mukaan ennalta ilmoitetut vähintään viiden viikon 
yhtäjaksoiset poissaolot niiltä päiviltä, jotka vanhemmat ilmoittavat 
lapsensa poissaoloiksi keväällä ilmoitettuun tiettyyn ajankohtaan 
mennessä. Mikäli lapsen poissaolo on ilmoitettu määräajan jälkeen, 
hyvitystä ei myönnetä. Muilta loma-ajoilta (syys-, joulu- ja kevät) lapsen 
poissaoloja ei hyvitetä. Mikäli varattuja varhaiskasvatus päiviä ei käytetä, 
niistä on peritty asiakasmaksu varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 
mukaan. (Hyvinvointilautakunta 14.12.2017 §85). 
Muhoksella maksuhyvityskäytäntö on koettu hyväksi sekä 
asiakasperheiden että kunnan kannalta. Asiakasperheet ovat hyötyneet 
taloudellisesti ja varhaiskasvatuksen henkilöstön vuosilomat on kyetty 
keskittämään ja sijaisjärjestelyt vuosilomien ajaksi minimoimaan. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että kesäajalle 1.5.–31.8. 2025 
kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasperheet voivat ilmoittaa 9.5.2025 
mennessä lapsen/lasten vähintään viiden viikon yhtäjaksoisesta ja sen 
ylimenevästä poissaolosta. Kyseiseltä ajalta ei peritä 
varhaiskasvatusmaksua ja hyvitys pohjautuu aikaperusteiseen 
asiakasmaksuun. Mikäli lapsen poissaolo on ilmoitettu määräajan jälkeen, 
hyvitystä ei myönnetä.  Mikäli kesäajalle 1.5.-31.8.2025 varattuja 
varhaiskasvatuspäiviä ei käytetä, niistä peritään asiakasmaksu 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaan. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


